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Styreleders forord 
Styret har i 2023 gjennomført 7 ordinære styremøter. Vi har i tillegg fulgt opp det strategiske arbeidet vi 
startet sammen med de ansatte i 2021 med en strategisamling i høst. Dette arbeidet fortsetter også dette 
året og vi tror vi kan utvikle hverandre og klubben enda bedre gjennom slike samlinger. 
 
Den fine utviklingen i antall golfspillere vi har notert oss siden starten på «Pandemien» i 2020 fortsetter.  Vi 
har en stadig økning i medlemsmassen og et stabilt høyt antall spilte runder. Det er spesielt gledelig å 
konstatere at vi har god vekst i barn og ungdomsavdelingen. Mange spillere har markerte seg sterkt i 
turneringer i 2023 og det blir spennende å følge de unge talentene fremover. 
Jeg må trekke frem en av våre unge talentfulle golfere - da 17 år gamle Marius Reiersen - som vant junior 
NM og ble Norgesmester for 2023 på Larvik GK. Han ble også kåret til klubbmester samme året! Ikke nok 
med det….. han begynte å spille golf under pandemien! Sterkt.  
 
Vi passerte drøyt 2900 medlemmer i fjor. Den største veksten av golfspillere har vi sett i ung voksen 
kategorien - det er en utvikling vi liker og som styrker klubbens evne til å overleve på litt lengre sikt.  
Vi vil gjøre en vurdering på om vi skal sette et medlemstak når vi passerer 3000 medlemmer - det kan fort 
skje allerede inneværende år,  
 
Noe av suksessen i denne økningen, skyldes nok også rekordstor aktivitet i arbeidet med å introdusere nye 
potensielle golfere. Hele 250 deltakere har gjennomført VTG i 2023. En stor takk til Jan Inge og alle 
frivillige som har stilt opp med sin tid og kunnskap for alle de som ønsker å gi seg hen til golfens gleder og 
frustrasjoner.   
 
Stor aktivitet er bra for økonomien og inntektene øker. Vi har samtidig stiftet bekjentskap med begrepet 
«dyrtid» i året som gikk. Dette påvirker driften vår og vi noterer oss kostnadsøkninger på alle områder. 
Klubben har likevel opparbeidet et økonomisk handlingsrom som har gitt oss mulighet å investere i bane og 
infrastruktur, samtidig som det økonomiske resultatet endte meget tilfredsstillende. 
 
Det er veldig hyggelig med denne veksten, men klubben må alltid være forberedt på en svakere utvikling. 
Det krever at man gjør en sårbarhetsanalyse, noe klubben er godt i gang med nå. Samtidig er det viktig å 
kartlegge nye muligheter og satsingsområder som kan bidra for å sikre god drift. Det jobbes med det også. 
 
Sesongen 2023 vartet opp med tørke og regn - ikke helt ukjent selv i 
vår region. Vi er heldige som har to flotte anlegg som fungerer godt 
og som utfyller hverandre i skiftende vær og føreforhold. 
En kald desember og januar har nok lagt en demper på muligheten 
for å spille golf for mange denne vinteren, men da har mange 
isteden funnet veien inn i varmen for litt simulatorgolf i Ateahallen. 
Det er til tider vanskelig å få bestille tider så det er lurt å planlegge i 
god tid.  
 
Det går nå heldigvis raskt mot lysere tider. Jeg ønsker meg en god 
vår og varm sommer med mye golf og nye bekjentskaper. 
 
God golf for 2024! 

 

Tom Heradstveit 

Styreleder Sola Golfklubb 
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Saksliste årsmøte 

Årsmøtet i klubbhuset den 22. februar 2024 kl. 19:00 

 

Saksliste 

1. Godkjenne de stemmeberettigede       

2. Godkjenne innkalling, saksliste og forretningsorden     

3. Valg av dirigent, referent og 2 personer til å underskrive protokoll    

4. Behandle Sola Golfklubbs Årsmelding for 2023   

5. Behandle Sola Golfklubbs Regnskap for 2023 

6. Behandle saker og forslag  

7. Fastsette medlemskontingenter for 2024 

8. Vedta klubbens Budsjett for 2024    

9. Behandle klubbens organisasjonsplan 

10. Engasjere statsautorisert/registrert revisor til å revidere Sola Golfklubbs regnskap 

11. Foreta følgende valg:  

a) Styreleder          

b) 3 styremedlemmer og 1 varamedlem        

c) Kontrollkomité (2 medlemmer og 1 varamedlemmer)     

d) Representanter til ting og møter i organisasjoner Sola GK er tilsluttet 

   e) Valgkomité (Leder, 2 medlemmer) 
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Styrets årsmelding 2023 

Møtevirksomhet 

Det har i styreperioden vært holdt 7 styremøter, samt egne arbeidsmøter og et eget strategimøte sammen 
med ansatte 

Årets aktiviteter 

Golfinteressen nådde nye høyder i 2023 og aldri før har vi fått flere nye medlemmer og hatt like mange på 
nybegynner kurs. 

Sesongen startet tidlig med mye spill på Solastranden i Februar/Mars mens banen på Forus åpnet i midten 
av April. Det har vært gjennomført aktiviteter hele året både inne og ute. Nattgolfturnering har også vært 
gjennomført med selvlysende baller og kjølige forhold. 

Det ble i fjor spilt ca 68.575 runder på våre baner. Noe som er en økning på ca 13% sammenlignet med i fjor 
og kun 2000 runder færre enn i toppåret 2021. Medlemmene har i snitt spilt ca 25 runder hver, men det er 
flere medlemmer enn tidligere som ikke har registrert en eneste runde. 

Simulatorene inne i Ateahallen ble booket eller reservert hele 5088 ganger i løpet av 2023 og har bidratt 
med ca kr. 750.000,- i rene bookinginntekter utenom profilering, turneringer og samarbeidspartnere. Dette 
er en økning på ca 40% sammenlignet med 2022. 

Rekordmange har også deltatt på klubbens mange 
turneringer. Både de ukentlige fra Medal, Senior og 
damekomite og åpne klubbturneringer. Faktisk er hele 
3472 turneringsrunder blitt registrert på banene som er 
en økning på over 30% sammenlignet med fjoråret. 
Største klubbturnering ble Sola Proshop Open med 172 
deltakere, Pizzabakeren Åpningsturnering med 164 
deltakere og Klubbmesterskapet med 153 deltakere. 

Klubben fylte 30 år i 2023 og det ble markert med 
turneringer gjennom hele September og avsluttet med 
en jubileumsturnering med 120 deltakere til turnering 
og 70 stk til jubileumsmiddag og underholdning på 
kvelden 

Det har også blitt arrangert nasjonale turneringer med Srixon Tour i Mai og Garmin Norgescup i September, 
samt Student NM i April. Vi arrangert også Lag-NM 2 divisjon for Norsk Seniorgolf samt at det ble avholdt 
regionale turneringer som RegionTour og Sebo 50+. 

På vinteren har det også blitt arrangert egne medlemstreninger og lunsjtreninger innendørs i Ateahallen. Vi 
satte også rekord med over 250 deltakere på VTG kurs når en i år også kunne tilby dette som et helgekurs. 
Det er nå ca 290 medlemmer på våre kursmedlemskap med redusert kontingent de første 3 årene. 

Noe av den økte aktiviteten har kommet grunnet ansettelsen av en klubbkoordinator som har gjort at 
klubben har økt kapasitet og kan følge opp frivillige i komiteer bedre enn tidligere. 

Sportslige resultater 

2023 ble et godt år for våre aktive medlemmer, både unge og voksne, som satser på idretten og ønsker å 
konkurrere både lokalt, nasjonalt og internasjonalt. 
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- Sola GK fikk for første gang en Norgesmester Junior da Marius Alvsvåg Reiersen vant Junior NM på 
Larvik GK.  Han endte sesongen på 4. plass på Srixon Tour Oom Gutter U19 for sesongen. 

- Mathias Aase hadde 3 seire på Srixon Tour U15 og vant Srixon Tour Oom Gutter U15. Han deltok på 
Norges Junior lag på Nordic match. 

- Grethe Byrkjedal fikk en 3 plass i Senior NM og representerte Norge under Europamesterskapet for 
damer i Spania 

- Lag-NM ble i år spilt på Oslo GK og våre damer endte på en hederlig 5. plass. Herrene endte på en 
9. plass i 1. Divisjon som ble spilt på Sandefjord GK. 

- Guttene spilte meget bra under Lag NM junior på Nøtterøy GK med sin 5. plass og beholdt med 
glans plassen i eliteserien. Jentene gjorde en hederlig innsats og endte på en 8. plass og må spille 1. 
Divisjon neste år. 

- I Norsk Seniorgolf sitt Lag-NM spilte damene i 1 divisjon og gikk helt til topp med sin 1. plass på 
Atlungstad GK. Herrene i 1. divisjon Vest på Sola GK (Solastranden) og glitret til med sin 1. Plass og 
opprykk til 1. Divisjon. 

- Klubben har nå 3 tidligere juniorspillere på College golfstipend i USA. 
- Totalt har 90 spillere vært med på Region Tour Rogaland. Freddie Ullestad ble beste spiller med 10 

plass på Order of merit. 
- Ruth Tønnessen leverte hederlig innsats med sin T12. Plass i NM Damer på Bjaavann GK. 
- Sander Vallestad stod for beste resultat I Garmin Norges Cup med sin seier på Sola GK 

(Solastranden). Han endte sesongen på en 4 plass på Garmin NorgesCup OoM for Herrer 
- Vi må også ta med Filip Eide som endte på en god 8. Plass på OoM på Srixon Tour U15. 

 
Følgende ble klubbmestre i 2023 

Klasse Herrer Damer 

Klubbmestere Marius Reiersen Grethe Byrkjedal 

Senior Freddie Ullestad Mette Brodtkorb 

Eldre Senior Per Berge  

Junior Linus Samuelsen Ella Tønnessen 

Matchplay Tor Yung Svendsen  

Putting Marius Reiersen Grethe Byrkjedal 
 

Snitthandicapet for etablerte spillere i klubben var 19,1 (19,2) og snitthandicapet for alle medlemmer var 
26 (25,9). Fordelingen av handicap etter antall pr kategori kan en lese ut ifra rapport fra hcpkomiteen. 

Bygg og anlegg 

Sesongen startet med en litt kald vår og faktisk litt snø i 
slutten av mars, mens forsommeren ble veldig tørr. Områder 
uten vanning trengte da noe tid for å hente seg inn etter 
vinteren. Når regnet til slutt kom ble banene veldig bra. Det 
ble bygget en ny green med bunker på hull 6 Solastranden 
etter en stor økning i antall baller på avveie og fare for liv og 
helse til beboerne her. Et nytt teested på Hull 18 Forus stod 
også klar til sesongstart. 
 
En startet med å gjennomgå alle bunkere og endret 
bunkerkanter for bedre spilleopplevelse og enklere 
vedlikehold. Dette arbeidet fortsetter også i 2024. 
 
Vedlikeholdet på banene med dressing, vertikalskjæring, lufting med mer har gått etter planen gjennom 
hele året og banene har fremstått med god kvalitet gjennom hele sesongen. Maskinvedlikehold og sliping 
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er godt i gang slik at det meste skal være klart til sesongstart. Seniorene har nok en gang gjort en 
kjempejobb med dugnadsarbeid gjennom vinteren og ved behov i sesong. 
 
Teesteder skal få et løft i vinter og de teesteder som er mest ujevne skal bli jevnere. Vi skjærer av og ruller 
sammen gammel torv, freser og jevner ut med gravemaskin for så å legge torven tilbake. På den måten blir 
teestedene spillbare raskere for våre medlemmer og gjester. 
 
Det bygges også nye teeskilter til to teesteder på begge baner. Dette vil gi bedre informasjon til spillerne 
uavhengig av hvilket teested en spiller fra. 
 
Parkeringsplassen på Solastranden har også fått et kjempestort løft da vi fikk asfaltert størstedelen av 
denne på slutten av året og fått laget en rundkjøring slik at inngangspartiet her nå ble meget bra. 
 
Medlemsutvikling  

Klubben fikk inn hele 520 nye medlemmer i 2023. Det var også 245 personer utmeldt i løpet av året, slik at 
netto medlemsvekst ble på 275 stk noe vi er meget godt fornøyd med. Fordelingen på medlemmer pr 31.12 
sees under og inkluderer også 7 medlemmer som ikke har betalt årskontingent. Snittalderen i klubben er nå 
44,7 (45,6). Sola Golfklubb er største idrettslag i Sola kommune. 

Alder Damer Herrer Totalt 

Under 21 102 (75) 307 (268) 409 (344) 

22 - 40 72 (66) 756 (621) 829 (687) 

41 - 55 108 (102) 598 (575) 706 (677) 

56 - 66 136 (123) 433 (395) 569 (518)  

Over 67 87 (92) 297 (305) 385 (397) 

I alt 505 (458) 2391 (2164) 2898 (2623) 
 

81% av medlemmer er nå aktive med fritt spill. Andelen kvinner er 18%, en liten reduksjon fra 2022. Største 
økning blant nye medlemmer finner en i aldersgruppen 22-40 og det er nå også den aldersgruppen med 
flest medlemmer i klubben. Det foreslås ikke pr i dag å sette et maks antall medlemmer, men styret vil ta en 
ny vurdering når en overstiger 3000 medlemmer. 

Samarbeidsavtaler med firmaer 

Antallet bedriftsavtaler og inntekter ble økt også i 2023. Totalt har vi nærmere 170 bedriftsavtaler, 
hvorav 80% er deltakere i vårt nettverksprogram, Sola Business Partner Club. Bedriftsavtalene utgjør drøyt 
20% av klubbens totale inntekter og er således et svært viktig bidrag til klubbens økonomi. I tillegg til avtale 
verdien, blir ansatte hos samarbeidspartnere også medlemmer og bidrar til klubbens medlemsvekst.  

Lojaliteten til våre samarbeidspartnere er 
fremdeles svært høy og vi mister ikke flere enn en 
normal avgang. Flere økte også sine 
samarbeidsavtaler med mer innhold og aktiviteter, 
samt en generell prisøkning i avtalene. Trenden 
med rekordhøy deltakelse på våre 
nettverksarrangementer ble opprettholdt i 2023, 
noe som er veldig positivt for fremtiden. Vi har- og 
leverer det beste bedriftstilbudet i landet. 
Aktivitetsnivået (antall bedriftsarrangementer) 
planlegges på samme nivå videre. 

«Medlemsvekst på netto 275 nye 

medlemmer i 2023» 
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Høy inflasjon, betydelig økning av renter og svak kronekurs er merkbart for flere bransjer. Dette skaper, for 
disse, usikkerhet og det blir kuttet i sponsorbudsjetter. Konsekvensen av dette vet vi nok ikke før et stykke 
ut i første halvdel av 2024. Det har også i år blitt gjennomført noen fusjoner som ikke er i klubbens favør. 

Vi ønsker 2024 velkommen og ser markedsmessig moderat positivt på året, selv om det er noen «usikre 
skyer», og planlegger opprettholdelse/marginal økning i bedriftsinntektene.  

Sola Proshop AS  

Proshop startet dette året med å installere nytt kassesystem på både 
Solastranden og Forus. Det ble derfor mye jobb med å legge inn både gamle og 
nye varer de første månedene. Hensikten med å bytte kassesystem var å 
forenkle hverdagen til de i Proshop, noe som har fungert veldig bra. 

Etter Covid hadde en problemer med tilgangen på varer og levering, dette var 
heldigvis tilbake til normalen i 2023. Og da Forus banen åpnet en måned senere 
enn i 2022 fikk en god tid til å få alle varene på plass i begge butikkene før 
sesongen var i gang. 

Det har vært en hektisk sesong med mange spilte runder, protimer og ellers høy 
aktivitet på anleggene. Dette har resultert i stor trafikk i butikkene og 
omsetningen har økt. 

Takk til alle lojale medlemmer og kunder.  Og takk til alle som jobbet i Proshop 
sesongen 2023.  

Organisasjon  

Mot slutten av 2023 var det 15 fast ansatte medarbeidere i klubben som fordeler seg på hhv 7 
greenkeepere, 2 butikkmedarbeider, 2 trenere, Klubbkoordinator, Kommersiell leder, Administrativ leder 
og Daglig leder.  

Klubben har i tillegg også leid inn Jan Egil Nærland for å gjennomføre kurs og aktiviteter, samt juniorer til å 
gjennomføre sommerskole og vi har hatt 10 innleide sesongarbeidere på banene. 

Medlemsundersøkelsen blir sendt ut 3 ganger i året. Årets ambassadørscore for medlemmer (Hvor 

sannsynlig er det at du vil anbefale Sola Golfklubb til venner, familie eller kolleger?) endte på 59, som er en økning 
fra 50 i 2022 og vi er nå blant de klubbene i landet med mest fornøyde medlemmer. Alle innkomne svar har 
blitt gjennomgått og tatt med i vurdering av satsingsområder for 2024. 

Økonomi 

Regnskapet for Sola Golfklubb i 2023 viser et driftsoverskudd på kr 5,2 mill før avskrivninger og et 
overskudd på kr 1,8 mill etter finanskostnader og avskrivninger. De samlede inntekter er på ca kr 34,3 mill 
mot samlet kr 30,4 mill i 2022. Økningen skyldes i hovedsak økte kontingentinntekter, økte salgsinntekter 
spesielt fra driving range og økte inntekter fra samarbeidspartnere. Klubben fikk igjen full 
momskompensasjon som utgjorde kr. 1.282.372,-. 

Langsiktig banklån pr 31.12 er på totalt kr 21,9 mill og er nedbetalt med kr 2,7 mill i løpet av året. Lånet fra 
medlemmer er ved årets utgang på kr 3,5 mil, en reduksjon på kr 330’ fra 2022 som er utbetaling av 
andeler. Klubben har ikke hatt behov for kassekreditt i 2023 og har pr 31.12 bankinnskudd på ca kr 4,7 mill, 
som er tilsvarende fjoråret. 

Baneleie er største driftskostnad og var i 2023 kr. 2.772.337,- og står for 33% av banekostnadene.  
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Styret foreslår at årets overskudd føres over til annen egenkapital. 

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse for regnskapsåret 2023 et riktig 
uttrykk for klubbens stilling og resultatet av virksomheten. Styret foreslår at de fremlagte regnskaper 
fastsettes som klubbens resultatregnskap og balanse. 

Ut fra det som fremgår av årsoppgjøret kjenner ikke styret til andre 
forhold vedrørende markedsforhold og prisutvikling som er av 
interesse for å bedømme klubbens økonomi. Etter utgangen av 
regnskapsåret har det ikke inntruffet vesentlige forhold som det 
ikke er tatt hensyn til i årsoppgjøret og som er viktig for å bedømme 
klubbens resultat og stilling. 

Ansatte/Arbeidsmiljø 

Klubben har i 2023 hatt 15 faste årsverk. I tillegg har det i sesongen 
vært innleid ekstrahjelp på banen og i Proshop. 
Sykefraværet er beregnet til 3,1 %. Klubben forurenser ikke det ytre 
miljø. 
 
Styret inkludert varamedlem består av 5 menn og 3 kvinner. 
 
Styret vil også takke medarbeiderne som har gjort en meget god 
innsats og gjennomfører klubbens mange aktiviteter meget 
profesjonelt samtidig som en opprettholder et godt miljø og 
tilrettelegger for frivillighet. Arbeidsmiljøet er godt og resultatene 
fra medlemsundersøkelsen er imponerende i forhold til hvor stor 
klubben har blitt og hvor høy aktiviteten er gjennom hele året.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Styrets forslag til vedtak; 

Styrets Årsmelding for 2023 godkjennes 
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Sak 5. Behandle regnskap for 2023   
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Styrets forslag til vedtak: 

Regnskap for 2023 vedtas  
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Sak 6. Behandle saker og forslag  

1. Utbetaling av andeler 

Vedtatt på årsmøtet i 2014:  

«Årsmøtet er opptatt av at likviditeten til Sola Golfklubb er under kontroll og forutsigbar. For medlemmer 

som melder seg ut av klubben vil klubbens økonomiske situasjon være bestemmende for når andelen kan 

betales tilbake. For at klubben skal ha oversikt over den økonomiske situasjonen før en eventuell utbetaling 

vil tilbakebetalingen tidligst finne sted året etter at man har meldt seg ut. Klubben skal arbeide for at lånet 

blir tilbakebetalt innen 3 år. Det påløper ingen renter i perioden mellom medlemmet melder seg ut og til 

andelen er tilbakebetalt. 

 

Klubben har skyldig andeler kr. 73.410,- fra utmeldte medlemmer i 2023.  

 

Styrets forslag til vedtak; 

Medlemmer utmeldt i 2023 får utbetalt andeler i 2024. 

2. Driving range prosjekt 

Kapasiteten på driving range Forus begynner å bli sprengt og en ønsker å utrede muligheten for å bygge et 

nytt rangebygg i to etasjer som da vil gi over 40 matter tilgjengelig. Samtidig vil en legge kunstgress på 

driving range for å unngå økt ballsvinn, bedre drenering og kunne ha innfelte targets i bakken. Rangen vil 

også bli installert med teknologi som måler alle slag og bidrar til en økt opplevelse både for eksisterende 

golfere og de som prøver for første gang. Dette vil uten tvil bli den beste rangen i landet og bidra til at flere 

får prøvd golf og gi brukere av rangen en bedre opplevelse. 

 

Klubben setter ned en komite som utreder et forslag som vil bli lagt frem på et ekstraordinært årsmøte. Det 

legges ikke opp til ekstra innbetalingen fra medlemmer, men at gjennom økt kapasitet og bedre fasiliteter 

også vil ha økt inntjening. 
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Sak 7. Medlemskontingenter 2024 
 

Medlemstyper Mnd Årlig 2023 

Hovedmedlem* Kr. 909,- 10.800,- Kr. 10.400,- 

Ektefelle/samboer* Kr. 699,- 8.200,- Kr. 7.900,- 

Junior eldre (14-21) Kr. 249,- 2.900,- Kr. 2.800,- 

Junior yngre (0-13) Kr. 89,- 990,- Kr. 990,- 

Pensjonister (+67)* Kr. 819,- 9.700,- Kr. 9.400,- 

Student Kr. 409,- 4.800,- Kr. 4.600,- 

Spillerett valgfri bane Kr. 795,- 9.400,- Kr. 9.000,- 

Ektefelle valgfri bane Kr. 635,- 7.500,- Kr. 7.200,- 

Passive medlemmer Kr. 259,- 2.990,- Kr. 2.990,- 

Greenfeemedlem Kr. 159,- 1.740,- Kr. 1.690,- 

Familiemedlemskap Kr. 1.889,- 22.500,- Kr. 21.900,- 

 

 

Medlemsfordeler Hovedmedlem Passiv Gjester 

Starttidsbooking 7 dager 3 dager 3 dager 

Fritt spill Forus Ja X X 

Fritt spill Solastranden Ja X X 

Fritt spill Golfparken Ja Ja X 

Gratis medlemstrening Ja Ja X 

Klippekort instruksjon Ja Ja X 

Medlemspris simulatorer 50,- rabatt 50,- rabatt X 

Årskort Driving range 3.000,- 3.000,- 4.000,- 

Medlemspris rangeballer Ja Ja X 

Fri trening på NTS Ja Ja 50,- 

Gjestegreenfee Ja X X 

Tilgang Golfstue/Garderobe Ja Ja X 

Tilbud på Golfreiser Ja Ja X 

Medlemsrabatt i Proshop 10% på beløp 
over kr. 500,- 

10% på beløp 
over kr. 500,- 

X 

Rabatt på Stavanger GK 20% X X 

Rabatt på Sveio GK 20% 20% X 

Rabatt på Tyrifjord GK Gratis X X 

Rabatt på Trondheim GK Gratis X X 

Rabatt på Hakadal GK Gratis X X 

 
Hovedmedlemmer kan forhånds kjøpe greenfee til gjester: 10 stk for kr. 4.000,- 
Hovedmedlemmer får 25% rabatt ved booking av gjester. Må forhåndsbetales og bookes av medlem. 
Greenfee tilsvarende som i 2023. Forhåndsbetaling av greenfee gis rabatt på kr. 100,- 
Medlemmer over 90 år (som har vært medlem i minimum 2 år) betaler kun tilsvarende NGF avgifter. 
Avtale med Norkred videreføres i 2024 og det vil legges på et Administrasjonsgebyr kr. 35,- på faktura.  
Treningsavgifter for 2024 fastsettes av administrasjon 
*Medlemmer med innbetalt andel gis kr. 700,- i rabatt 

 

Styrets forslag til vedtak: 

Kontingentene for 2024 vedtas som foreslått av styret 
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 Sak 8. Vedta klubbens budsjett for 2024 
 

Budsjett  

Kontingenter 18 300 000 

Bedriftsinntekter   6 800 000 

Salgsinntekter   7 500 000 

Andre inntekter   4 900 000* 

 Sum driftsinntekter 37 500 000 

  

Varekostnad   4 400 000 

Lønnskostnad 15 500 000* 

Driftskostnad   4 300 000 

Banekostnad   8 500 000 

 Sum driftskostnader  30 500 000 

  

Driftsresultat før avskrivninger 4 800 000 

Ordinære avskrivninger 2 100 000 

  

Driftsresultat  2 700 000 

   

Sum Finansposter   1 700 000 
   

 Resultat    1 000 000 

 

*Lønnskostnader til Sola Proshop AS har tidligere blitt trukket ut og ført som reduksjon lønnskostnader. 

Etter innspill fra regnskap og revisor så vil disse i 2024 bli ført under Andre inntekter som Utleid personell. 

Derfor økes lønnskostnader med 2,2 mill og Andre inntekter øker tilsvarende. 

 

Styrets forslag til vedtak;  

Det fremlagte budsjett for 2024 vedtas 

Sak 9. Organisasjonsplan 
Ingen endringer fra organisasjonsplan som ble vedtatt i Virksomhetsplanen 2022-2025. 

 

Styrets forslag til vedtak;  

Årsmøtet tar orienteringen til etterretning. 

Sak 10. Engasjere revisor 
Styret innstiller til at Relevant Revisjon engasjeres for 2023 og 2024 som revisor. 

 

Styrets forslag til vedtak; 

Årsmøtet godkjenner styrets innstilling til revisor. 
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Sak 11. Valg  
 

1. Valgkomiteens innstilling til styre og kontrollkomité: 

 

a. Styre – leder og nestleder  

Tom Heradstveit   Styreleder   gjenvalg 1 år 

Jon Thore Øglænd   Nestleder   ikke på valg 

 

b. Styre – 5 medlemmer og 1 varamedlem 

Tore Andre Eide    styremedlem  gjenvalg 2 år 

Bjørn Fallentin    styremedlem  gjenvalg 2 år 

Hilde Fagervik    styremedlem  gjenvalg 2 år 

Benedikte Pettersen   styremedlem  ikke på valg 

Einar Håkon Osland   styremedlem  ikke på valg 

Silje Fekjar Nilsson   varamedlem  gjenvalg for 1 år 

 

c. Kontrollkomite – 2 medlemmer og 2 varamedlem 

Svein Ueland     Leder    gjenvalg 1 år 

Ivar Nygård       Medlem   gjenvalg 1 år 

Karin Hølland     varamedlem  gjenvalg 1 år 

 

d. Representanter til ting og møter i organisasjoner Sola GK er tilsluttet 

Til Golftinget; Styreleder eller nestleder, ett styremedlem og inntil 2 representanter fra administrasjonen. 

Til Sola Idrettsråd; Styreleder eller nestleder. Styret utnevner øvrige representanter.  

Til øvrige møter; Styret utnevner representanter. 

 

e. Styrets innstilling til valgkomite  

Ronny Sigbjørnsen   leder   gjenvalg 1 år  

Elisabeth Rønning   medlem   gjenvalg 1 år 

Brynjar Nymo    varamedlem  gjenvalg 1 år 
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Rapporter fra komiteer 

Kontrollkomite 

  



 

 

20 Årsmøte i 2024 

 

Sola Golfklubb 

22 Februar 2024 

Revisors beretning 
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Juniorkomite 

 

Juniorgruppen har som visjon at Sola GK skal være den mest attraktive klubben i distriktet, og har tre 
Hovedmål setninger: 
 
-                Skape et inkluderende og sosialt miljø rundt golf som idrett 
-                Legge til rette for individuell spillerutvikling 
-                Sola skal prestere i Norgeseliten både på gutte- og jentesiden 
  
Sola GK har bygget et solid miljø rundt junior spillere, og har hatt en utvikling vi kan bygge videre på. 
Vi registrerer at det i løpet av 2023 har kommet flere nye juniorer i klubben, og spesielt gledelig er det å se 
at det er flere jenter som starter med golf.  
Treningsleiren ble gjennomfør i Spania i vinterferien med 14 påmeldte deltagere. 
Komiteen arrangerte også sesongåpningen på Srixon Tour på Forus. Dette ble et meget vellykket 
arrangement takket være alle gode frivillige. Tilbakemeldingen fra NGF er at Sola GK fortsatt er den beste 
klubben til å arrangere Srixon Tour! 
Våre beste spillere presterte på det øverste turneringsnivået i Norge, og vi kan takke PGA Pro Henning 
Lindanger for flotte resultater og fantastisk fremgang. 
 
Et høydepunkt for året er at vi Marius Reiersen ble kåret til junior Norgesmester etter fantastisk spill på 
Larvik GK.  
 
Vi hadde også i år egen juniorklasse i klubbmesterskapet. Flere av spillerne stilte i både juniorklasse samt 
dame/herre-klasse. Det må også bemerkes at i herreklassen så tok juniorspillere 6 av de 7 øverste 
plasseringene – meget sterk prestasjon! 
I tillegg har det vært god deltakelse fra Sola spillere i 
Narvesen turneringene denne sesongen. 
  

Juniorkomiteen var i 2023 svært opptatt av en 
voksende gruppe juniorer som er på vei mot det 
høyeste junior nivå i Norge. Vi har fått med oss flere 
dedikerte foreldre i komiteen i løpet av året og vi har 
fordelt oppgaver internt i gruppen. Dette har ført til at 
vi får enda bedre kvalitet og oppfølging på de 
forskjellige aktivitetene som gjennomføres for våre 
unge lovende. Vi ser positivt på utviklingen og gleder 
oss til å fortsette dette arbeidet gjennom 2024.  
  

De etablerte juniorene er allerede integrert i et godt 
miljø og blir ivaretatt av aktive foreldre som følger 
opp trening og turneringsvirksomhet. Vi er derfor 
fortsatt svært avhengig av deltakelse fra alle foreldre 
rundt gjennomføring av aktiviteter i turneringsåret 
2024 også utenfor junior komiteen. 
 
Etter at Ateahallen ble satt opp har vi også sett en markant oppgang i antall juniorspillere som trener 
utenom sesong. En god del av juniorene er innom Ateahallen mer eller mindre daglig. Dette har positiv 
effekt på mer golfglede og bedre spillerutvikling i årene som kommer. I tillegg har alle juniorene en unik 
mulighet til å trene på 2 forskjellige baner med sine særegne flotte egenskaper. 
 
I dag har Sola GK totalt 3 spillere som er på College. Tomine Bjerkelo på University of Wyoming, Alexander 
Idland på Sterling College i Kansas og Ruth Tønnesen, Merhead State University i Kentucky. 
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Sportslige resultater i 2023: 
  
Lag-NM ble gjennomført med gode resultater for våre lag – på tross av et «generasjonsskifte» i 2022 i 
begge klasser. Både Junior jentene og guttene spilte bra under Lag NM junior på Nøtterøy GK. Guttene 
beholdt plassen i eliteserien, mens jentene dessverre rykket ned en divisjon. 

Beste resultat på Garmin Norges Cup Damer 
presterte Ruth Tønnessen med en T5. 
plass. På OOM kom Ella Tønnesen på 14. 
plass, Ruth Tønnesen på 16. plass og 
Tomine Bjerkelo på T34 plass. På 
herresiden i Garmin Norgescup var beste 
resultat 1. plass for Sander Vallestad i 
turneringen på Solastranden. OoM for 
guttene ble Sander Vallestad 4. plass, 
Marius Reiersen 25. plass, Benjamin Solan 
Slethei 43. plass, Mathias Aase T77. plass, 
Julian van der Weele 89. plass, Martin 
Andreas Broberg 91. plass, Tobias S. Tajet 
94. plass, Alexander Idland 119. plass, 
Linus Samuelsen 122. plass; Filip Eide 
T125. plass, Remy Evjedal 134. plass 

Lister opp alle Topp 30 plasseringer på Srixon Tour: 
 

Gutter/Jenter - U19 
Srixon Tour – Sola GK 
Sander Vallestad (5 plass), Marius A Reiersen (10 plass), Martin Andreas Gilja Broberg (26 plass)  
Ella Tønnessen (15), Sonja Helene Øyri (27) 
Srixon Tour NM Match 
Sander Vallestad (7 plass), Marius A Reiersen (13 plass), Martin Andreas Gilja Broberg (24 plass) 
Junior NM – Larvik GK 
Marius A Reiersen (1 plass), Sander Vallestad (18 plass), Mathias Aase (22 plass), Martin Broberg (28 plass) 
Ella Tønnessen (12) 
Srixon Tour – Asker GK 
Marius A Reiersen (7), Sander Vallestad (13), Benjamin Solan S. Slethei (27), Tobias Skogsholm Tajet (27) 
Ella Tønnessen (18), Sonja Helene Øyri (27) 
Srixon Tour – Elverum GK 
Marius A Reiersen (8), Martin Andreas Gilja Broberg (17), Benjamin Solan S. Slethei (23)       
Ella Tønnessen (10)   
Srixon Tour – Moss & Rygge GK 
Marius A Reiersen (5), Benjamin Solan S. Slethei (17), Linus Samuelsen (21) 
Ella Tønnessen (16) 
Srixon Tour – Trysil GK 
Sander Vallestad (2), Marius A Reiersen (8), Linus Samuelsen (22) 
Ella Tønnessen (17) 
 

Gutter/Jenter - U15 
Future Camp – Bjaavann GK 
Mathias Aase (4), Filip Eide (13), Jeppe Skrettingland (19) 
Cecilie Øyri (18) 
Srixon Tour NM Match 
Mathias Aase (2) 
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Srixon Tour – Bærum 
Mathias Aase (2), Jeppe Skrettingland (10), Filip Eide (13) 
Cecilie Øyri (15) 
Srixon Tour – Elverum GK 
Mathias Aase (1), Filip Eide (4) 
Srixon Tour – Moss & Rygge GK 
Mathias Aase (1), Filip Eide (7) 
Future Camp – Romerike GK 
Filip Eide (2), Mathias Aase (6), Jeppe Skrettingland (12) 
Srixon Tour – Kragerø GK 
Mathias Aase (1), Filip Eide (4) 
 
 

OoM Srixon Tour 2023: 
 
Gutter/Jenter U19 
Marius A. Reiersen (4), Sander Vallestad (12), Martin 
Andreas Gilja Broberg (37), Benjamin Solan Skovgaard 
Slethei (49), Linus Samuelsen (50), Tobias Tajet (56) 
Ella Tønnessen (18), Sonja Helene Øyri (32) 
  
Gutter/Jenter U15 
Mathias Aase (1), Filip Eide (8), Jeppe Skrettingland (15), Noah Rønning Heradstveit (40) 
Cecilie Øyri (19) 
 
Det skal også nevnes at Mathias Aase representerte Norge i Nordic Match. 

 
Juniorkomiteen er aktiv gjennom hele året og legger opp til mange aktiviteter, blant annet arrangert 
Juleavslutning, Vinterserie, Narvesen Tour, Junior Duff, treningsleir, osv. 
  
I år skal Sola GK arrangere åpningsturneringen for Srixon Tour, samt Lag-NM junior 1 divisjon. Vi setter 
kjempestor pris på om du har muligheten til å bidra sammen med de andre frivillige. Jo flere som deltar jo 
mindre blir belastingen på den enkelte ☺ Ta kontakt med Junior eller Turnerings komiteen. 
  
Juniorkomiteen ønsker å takke foreldre og administrasjonen for en fantastisk 2023 sesong og håper at vi i 
2024 kan skilte med enda bedre resultater. 
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Turneringskomite 

Sesong 2023 har vært en innholdsrik sesong med mange arrangementer og turneringer. På flere av 
turneringene har det vært representant fra klubb som har fungert som starter, koordinator og 
turneringsansvarlig. Turneringsverter er noe vi vil prøve å videreføre i 2024 da vi mener dette bidrar til økt 
turneringsglede for deltakerne. Scoring har blitt gjort med elektronisk scorekort. Sett fra komiteen sin side, 
har dette fungert meget bra og spart oss for mye tid samt at en har kunnet kjøre livescore. Klubben har 
fremdeles ikke en Turneringskomite med nok antall frivillige. Dette har medført at enkeltpersoner har fått 
mye ansvar for gjennomføringen av programmet. Vi håper at vi i løpet av sesong 2024 vil klare å rekruttere 
flere frivillige. 

Medal 
I 2023 ble det spilt 1570 runder på 21 stk Tirsdagsmedal, og 1015 runder på 21 stk Onsdagsmedal. I 2022 
var det 23 runder med medal, dermed ser en at tallene for 2023 er ganske så bra. 

Klasse Tirsdagsmedal Onsdagsmedal 

Brutto Eclectic Marius Reiersen (-19) Grethe Byrkjedal (-17) 

Netto Eclectic Sondre D. Skrede (-27) Torbjørn Pollestad (-25) 

Order of Merit Marius Reiersen (138) Andreas Hoshovde (222) 

Kombinert OoM                                    Andreas Sande (279) 

 

 

 

Annet 
I oktober ble det gjennomført Høstgolf på Solastranden. November Slaget og Desember Slaget måtte 
dessverre avlyses grunnet kulden. I løpet av 2023 har det også blitt arrangert regionale turneringer som 
Region Tour Rogaland, Narvesen Tour, Region 50+, Vårspretten NSG og Lagmesterskapet 2. div NSG (Sola 
Gk senior herrer tok 1 og 2 plass) Senior damer vant 1. divisjon.  

Stor takk til alle frivillige som har vært med å bidra, samt banemannskapet i Sola Golfklubb som har levert 2 
stk 18 hullsbaner av topp kvalitet. Også stor takk til proshop for all bistand, uten dere hadde vi ikke klart å 
levere det vi har levert. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Årstall 2023 2022 2021 2020 2019 2018 

Tirsdag medal 1570 1475 2001 1666 1621 1132 

Onsdag medal 1015 1060 1324 1089 813 773 

Turneringer Deltagere 

Sola Proshop Open  173 

Pizzabakeren Open 164 

Klubbmesterskapet 153 

30 års jubileumsturnering 122 

Februar Slaget 120 

Equinor Open Forus – Vår 97 

01 Mai Open 87 

Greenkeepers Revenge 80 

Fab. Lounge Ladies Open 78 
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Handicapkomite 

 
Norges Golfforbund lanserte en ny app, Gimmi, i løpet av året. Denne appen skal en både bestille starttid, 

bekrefte starttid og registrere score på. Dessverre ble nok denne appen lansert noe for tidlig og det var 

spesielt vanskelig å få bekreftet starttid. I tillegg ble mange scorer registrert dobbelt, slik at en måtte inn og 

slette de runder som ble registrert to ganger. 

 

Appen skal være forbedret til 2024 og spesielt bekreftelse av starttid vil da skje med kun ett tastetrykk. I 

tillegg skal en kunne spille med baneguide og registrere score direkte for alle fire spillere inne i baneguiden. 

Handicapkomiteen har, også i sesongen 2023, hatt mye arbeid med å godkjenne svært mange registrerte 

runder som markør ikke har godkjent. 

Det ser ut til å være markører som ikke vet at de har en runde som venter på deres godkjenning i Golfbox, 

eller markører som har glemt at de har en jobb å gjøre. Dette kan bety at noen spiller med feil handicap. 

Dette er uheldig, spesielt i turneringer. 

Tre viktige oppfordringer fra Handicapkomiteen er: 

• Klar avtale mellom spiller og markør etter runden, før de forlater hverandre! 

• Alle spillere sjekker Golfbox om der ligger en runde som venter på deres godkjenning! 

• Spiller du turnering, så skal score leveres inn uansett resultat! 

Golfbox har også fått på plass signering av markør inne i turneringsappen. Så det vil sannsynligvis bli innført 

på klubbturneringer og muligens også Medalrunder. 

 

Handicapkomiteen har gjort manuelle korrigeringer av handicap for 

en del spillere, der det har vært nødvendig på grunn av vesentlig 

endret spillestyrke. 

 

 

 

 

Gjennomsnitt for alle med etablert hcp (36) var 19,1 (19,2 i 2022) 

Gjennomsnitt for alle medlemmer er 26,0 (25,9 i 2022) 
 
Komiteen har bestått av Bjarne Seljelid og Emil Aarthun. 

  

Handicapgruppe Damer Herrer Totalt 

 under 4,5 15 (16) 71 (71) 86 (88) 

4,5 - 11,4 9 (9) 330 (294) 339 (303) 

11,5 - 18,4 42 (40) 599 (528) 641 (568) 

18,5 - 26,4 82 (84) 613 (563)  697 (647) 

26,5 - 36 115 (107) 357 (335) 472 (442) 

Over 36 242 (202) 421 (373) 663 (575) 

I alt 505 (458) 2391 (2164) 2898 (2623) 
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Damekomite 

 

Damekomiteen for 2023 har bestått av de samme som også var med i 2022: Silje F. Nilsson, Bente Nansve, 
Siw Løwén, Siw Stenerud, Anita Elvebakk, Kari Sivertsen og Berit M Thuestad.  
Komitéen har ikke hatt noen leder, men Silje har fått en koordinerende rolle. Damekomiteen har fordelt 
oppgaver mellom komitéens ulike medlemmer, det har vært avholdt jevnlige møter, og vi har hatt gode 
diskusjoner og idéutvekslinger gjennom året. I tillegg til komiteen har Ane Risa vært til stor hjelp, både i 
forbindelse med våre arrangementer, med også markedsføring og som sparringpartner.  
 
I 2023 var andelen kvinnelige medlemmer i Sola GK 17,6 prosent (513 damer). I 2022 var denne 
prosentandelen 19,3 prosent (504 damer). Antall damer har derfor økt noe, men nedgangen i % andel 
skyldes derfor at antall herrer øker mer enn damene. 
 
Damekomitéen legger bak seg et aktivt år, men vi skulle gjerne sett flere damer på arrangementene, både 
kjente og nye fjes. Så vårt ønske for 2024 er at flere av klubbens damer slutter opp om aktivitetene våre. 
  
Satsningsområder 
Sola Golfklubb sitt verdigrunnlag er: ÆRLIG-OFFENSIV-INKLUDERENDE. I klubbens virksomhetsplan for 
2022-2025 er en av målsettingene å «arbeide systematisk for å få med flere kvinner i klubben». Dette har 
vært utgangspunktet for komitéen arbeid. 
  
For å oppnå klubbens målsetting, har damekomitéen fortsatt de tre satsningsområdene;  

1. Arbeide for gruppen med godt etablerte og aktive golfspillere. 
2. Ivareta nye damegolfere i forlengelsen av nybegynner komitéens arbeid.  
3. Engasjere spillere som av ulike årsaker, ikke er så aktive. 

  
Alle områdene er like viktige, men gruppene vil ha til dels ulike behov, og dette har vi forsøkt å balansere 
selv om hovedvekten av arrangementene har hatt en sosial og inkluderende ramme. 
 
Gjennomførte sportslige og sosiale aktiviteter 
  
Damekomiteen var tidlig ute og arrangerte nattgolf – eller ‘Nyttårs spesial – Damenes tussmørketurnering’ 
8 januar. 19 damer deltok på arrangementet på Solastranden der vi spilte scramble 9 hull med lysende 
baller etterfulgt av sosial treff og premieutdeling. Deltakerne syntes dette var veldig kjekt.  

 
Ladies Golf Hour (LGH) simulator fortsatte 
gjennom vinteren fram til og mars og fra 
oktober til desember med jevnt over bra 
oppmøte (ca 10 i snitt). Hyggelig og uformelt 
spill der det også ble gitt opplæring i bruk av 
simulatorer. LGH Juleavslutning 7 desember 
ble dessverre avlyst grunnet for få deltakere.  
 
Putte og Regelkveld for damer ble arrangert 12 
april med hele 31 deltakere – Emil ledet oss 
elegant igjennom kvelden. Stort engasjement, 
det var tydelig at mange hadde behov for 
oppfriskning.   

 
Nine & Dine sesongstart 26 april samlet hele 49 spillere til 9 hull scramble spill på Forus etterfulgt av 
middag på Sola Bistro. God stemning og som alltid med deilig mat fra Sola Bistro.   
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Damegolfen på Forus startet 1 mai, og gjorde i år et bytte av dag fra onsdager til mandager. Dette som et 
tiltak for å se om man kunne øke deltakelsen på turneringen ved å spre damearrangementene utover uken 
(Dametrening, LGH Solastranden) og samtidig unngå å kollidere med Medal Forus og Medal Solastranden. 
Økt markedsføring av turneringen og eclectic (der man sparer på beste hull-resultat) ble også gjort for å øke 
deltakelsen. Evalueringen av Damegolfen viser at deltakelsen er sammenliknbar med 2022 sesongen totalt 
sett, men man har fått flere spillere i B-klassen (HC 18+) og mistet spillere i A klassen (HC: 18-). Vi ønsker å 
tro at Damegolfen, som har pågått i 20 år, er et tilbud som burde treffe flere enn den lille gruppens som 
spiller jevnlig. Vi arbeider for at vi i 2024 klarer å mobilisere flere 
til deltakelse.      
 
Ladies Golf Hour Solastranden kom først i gang 1 juni pga. mange 
helligdager i mai. Dette er selskapsspill for alle, men kanskje først 
og fremst for dem som ønsker å møte andre damespillere, eller å 
bli kjent med nye Soladamer. Behovet for score og 
poengberegning er underordnet og runden avsluttes med kaffe 
og drøs i klubbhuset på Solastranden. Det har vært litt ulik 
deltakelse gjennom sesongen, men arrangementet er godt 
mottatt av de som deltar. Det er spesielt hyggelig når vi ser nye 
damer, eksempelvis de som nylig har tatt VTG. Så ser vi også at 
de som deltar på LGH også etter hvert deltar på andre dame-
arrangementer som Nine &Dine. Vi hadde tre treff før 
sommerferien og fire treff i august og september.  
 
Sola GK tok i år initiativ til å gå sammen med Jæren GK, Stavanger 
GK og Sandnes GK om å arrangere Nord-Jæren dame-scramble. 
Vårt arrangement gikk av stabelen 7 mai på Forus i flott sommervær og strøken bane. 49 damer deltok fra 
Sola, Sandnes, Jæren, Preikestolen, Ogna og Stavanger. Dessverre ble oppslutningen en del lavere på Jæren 
(flott arrangement) og Stavanger (avlyst), og vi så at Sola GK ei heller klarte å stille med spillere her. 
Konklusjonen er at dette initiativet, i sin nåværende form, ikke mobiliserer nok spillere. 
 
Hele 78 spillere deltok da det også i år ble arrangert Fab Lounge Ladies Open på Forus 12 juni. Strålende 
vær og super stemning med storslått middag, bobler, taler og premieutdeling. Stor takk til Fab Lounge og 
Hilde Fagervik som primus motor, godt hjulpet av damekomiteen.  
 
På sensommeren ble det arrangert Dametur fra lørdag til søndag til Haugesund. Vi startet i sol og 
sommervær på Sveio, og avsluttet i tett regn på Nordvegen. Flott gjeng, masse moro, men vi kunne gjerne 
vært flere damer på tur. Ny tur planlegges høsten 2024.  

 
Sesongavslutning Damer 
(Nine & Dine) ble arrangert 5 
oktober på Forus, 20 damer 
spilte scramble 9 hulls og 
etterpå ble det god mat og 
premieutdeling også for 
årets Damegolf vinnere.  
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Seniorkomite 

 
På Solastranden har vi normalt turneringer på tirsdager annen 
hver uke hele året. I 2023 ble det dog bare avholdt 14 
turneringer mens 9 ble avlyst. De aller fleste avlysningene 
skyldes dårlig vær.  
I snitt har det vært 45 personer med på hver turnering. Dette er 
en fin økning fra i fjor (36). 
30 % av deltakerne var damer!  Også her var det en fin økning 
fra i fjor da 20 % var damer.    
  
I sommersesongen har vi en seniorserie som går over 10 runder 
hvor de 6 beste rundene teller. Det var med samlet 110 
deltakere hvorav 30 damer. På grunn av mange avlysninger ble 
serien i år redusert til 9 runder.  Tone Bue Orstad vant 
dameklassen og Kevin Mehew herreklassen.  Nissegolfen i 
desember ble også i år avlyst på grunn av dårlig vær.   
  
Solastranden og Sola (Forus) deltar med hvert sitt lag i Senior Lagmatch med de andre klubbene i Sør-
Rogaland. (6 lag).  Serien går over 2 år og avsluttes i 2024. Her leder Stavanger, men både Solastranden og 
Sola(Forus) følger tett bak  
 
Seniorspillerne på Solsastranden deltar også på dugnader etter oppdrag fra banemannskapene. I vår ble det 
lagt ned heller på grusstien/veien ut mot hull 1.  I desember ble det nye tre-gjerdet i enden av driving 
rangen satt opp.  Dette til erstatning for et dårlig nettinggjerde. Det nye gjerdet er både pent og hinder at 
masse balle havner i skogen bak.  
 

Seniordugnad 

Hver onsdag fra oktober til april gjennomfører seniorene dugnad for klubben. Det er lagt ned ca. 600 

dugnadstimer fordelt på 17 personer. Innsatsen fra den enkelte har variert fra 1 til 29 økter. Følgende 

arbeid er utført:  

• Felle tre ved utslag 18 i to omganger.  

• Felle tre ved green 1 og ved utslag 14.  

• Frese opp felte tre og greiner ved green 1 og utslag 18.  

• Rydde, fjerne grener begge sider av vei venstre side av fairway 2 .  

• Fullføre og sette opp nytt gjerde ved putting green.  

• Rydde opp på Pitch and Put banen, spesielt ved utslagsområde.  

• Legge nytt tak over deler av tak driving range vest. Har også montert bjelker i front og 

dermed gjort klar for lysmontering.  

 

Seniorveteraner 

Spiller turnering hver mandag gjennom hele året, hvorav på Forus når den er åpen. Året deles inn i tre 
sesonger med individuelle vinnere: 

- Januar – Mai      Tor Anfinsen 
- Mai – August      Reidar Hustoft 
- September – November    Anders Thorsen 

Årets spiller (best av 20 runder) ble Tor Anfinsen, mens Reidar og Terje også kom på pallen. 
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Matchspill blir også arrangert i løpet av året. Totalt deltok 13 spillere og vinner ble Arild Unneberg 

Årets tradisjonelle golftur til Sirdal Fjellgolf bane ble 

gjennomført mandag 31. juli i godt vær. Antall 

deltagere var 1 i Dameklassen og 16 i Herreklassene. 

Resultatene ble som følger; Herreklassen ble vunnet 

av Jens Åsbø med Terje Helgaland og Tor Anfinsen på 

de neste plassene. Dameklassen ble vunnet av Siri 

Øglænd. Terje Helgaland fikk ekstra premie for beste 

deltager over 80 år. Som tidligere år var spillerne 

meget godt fornøyd med både bane og turneringen 

og takket organisatoren Arild Unneberg for et nytt 

godt arrangement. Spesielt ble det satt pris på 

sponsingen fra Sola Bistro, Sola Proshop og McDonald 

som bidro til at alle deltagere ble premiert.  
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Nybegynner komite 

 
2023 har vært et år uten sidestykke når det kommer til antall deltakere på VTG. 250 personer har gått 
gjennom kurset (2022, 87 deltakere). Hoved mengden av kursene har blitt gjennomført på Solastranden. 
Grunnet stort press på faddere, gjenstår det fremdeles noe etterslep på Fadder runder. De som gjenstår, vil 
få tilbud om å fullføre rundene i løpet av våren.  
Instruktør på praksis delen av kurset har i 2023 vært Jan Inge Strand.  
  
Komiteen har bestått av 9 frivillige medlemmer av Sola Golfklubb som har gjort en meget god innsats med 
fadder rundene, samt andre aktiviteter for nybegynnere og klubbmedlemmer med hcp 27 – 54.  
  
Administrasjon med Emil Aarthun har bistått komiteen med organisering, koordinering og informasjon til 
både deltakere og komite. 
  
Prisen for VTG kurset i 2023 har vært kr 990,- pr person og har inkludert en informasjonsfolder samt et 
rangekort med 5 klipp.  
 
VTG-kurs 2023     
Deltakere     - 250 stk 
Gjennomført Fadderrunde - 196 stk  
Innmeldt som medlem  - 123 stk (49%) 
 
Klubbtrening   - Ukentlig fra mai ut september (Gratis for deltakerne å være med på) 
 
Andre gjennomførte aktiviteter 
Spill og Grill  4 stk med totalt 143 deltakere. (i 2022 var det 84 deltakere) 
 
Eigil Nielsen 
Leder Nybegynnerkomiteen 
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UngVoksen komite 

 

Vi fortsatte arbeidet i 2023, som ble startet i 2022, med å bygge sosialt miljø for målgruppen 20 - 35 år. 
Med UngVoksen-komiteen har vi også i 2023 arrangert flere turneringer og møteplasser.  
 
Første turnering vi arrangerte var den 27 mai 2023. 
Deltakerantallet var 51 stk. Turneringsformat var Scramble 
med 4 mann på hvert lag, noe som målgruppen ser ut til å like 
aller best. Denne turneringen ble markedsført via Facebook-
gruppe og Nyhetsbrev.  
6 deltakere fra Stavanger GK, 1 fra Sandnes og 44 stk fra Sola 
GK. 4 jenter og 47 gutter. 
Etter turneringen hadde vi sosialt i Ateahallen med pizza, quiz 
og premieutdeling!  
Resultatliste for denne turneringen:  

1. plass: Silje Lindanger, Anders Gjerde, Martin Ydstebø, 
Sindre Goa 

2. plass: Mathias Aase, Petter Messel, Tor Svendsen, 
Aleksander Halseth 

3. plass: Lasse Nordhus, Stian Svendsen, Marie Finnestad, 
Marthe Wold 

 
Turnering nummer to ble arrangert 09 september 2023. Da var deltagerantallet 76 stk, ny rekord! Denne 
gangen prøvde vi oss på Scramble med 2 mann per lag, noe som også fungerte bra. Denne turneringen ble 
også markedsført via Facebook-gruppe og Nyhetsbrev. 1 deltaker fra Haugesund GK, 5 stk fra Jæren GK, 9 
stk fra Stavanger GK og 61 stk fra Sola GK. 2 damer og 74 gutter. Etter turneringen var det sosialt med mat 
fra Sola Bistro, samt premieutdeling og hygge ute på terrassen.  
Resultatliste for denne turneringen:  

1. plass: Jon Even Sundli, Mathias Aase 
2. plass: Ole Christian Njærheim, Lars Njærheim 
3. plass: Tor Emil Hansen, Emil Meling 

 
Vi ønsket også å skape et miljø på vinterstid for 
denne gjengen, og inviterte til treningsgruppe 
for UngVoksen. Her hadde vi 8 stk som gjennom 
høsten hadde ukentlig trening med instruktør 
Jan Inge Strand. De hadde 9 uker med 1,5 timers 
trening, hvor det hver trening var fokus på ulike 
deler av golfspillet. Treningene foregikk på 
simulator med topp, moderne utstyr.  
 
Det er gledelig å se at fokuset på denne 
målgruppen har vist seg å fungere. I 

medlemsundersøkelsen, Golfspilleren i sentrum, 
som er sendt ut til alle medlemmer viser resultatet at 

i aldersgruppen 20 - 30 år, er ambassadørscoren på hele 69, noe som er 39 bedre enn landsbasis. Dette er 
vi så klart fornøyde med, og vi skal jobbe videre med å holde fornøydheten oppe.  
 
I 2023 var medlemstallet for aldersgruppen 20 - 35 år 646 stk, hvorav det er 56 damer og 589 gutter. Dette 
er ønskelig med flere jenter i golfen, så det skal jobbes for å øke dette i 2024.  



 

 

32 Årsmøte i 2024 

 

Sola Golfklubb 

22 Februar 2024 

Ett slag av gangen 

 
I slutten av 2022 ble det inngått avtale mellom Ett Slag av Gangen og Sola Golfklubb om at Sola GK skulle bli 
med i prosjektet, Ett slag av gangen (ESAG). Dette står om foreningen på deres egen nettside 
ettslagavgangen.no:  
 

Foreningen Ett slag av gangen (ESAG) bruker golfbanen som mestringsarena overfor mennesker med 
rusavhengighet, psykisk syke, unge lovbrytere, domfelte og løslatte, unge i utenforskap og minoriteter. 

Vi bruker golf som virkemiddel for å nå våre mål, og vårt ønske er at alle de fine menneskene som er 
deltagere hos oss skal få sitt ønske oppfylt; å komme tilbake til «normalsamfunnet» med jobb eller skole og 

gjenforening med familie.  Vi mener det finnes en plass i arbeidslivet til alle som ønsker det.  
 
Vi startet opp med å kontakte ulike institusjoner og 
foreninger i Rogaland som vi vet jobber med disse 
målgruppene. Vi fikk raskt kontakt med Røde Kors som vi 
startet opp treninger med i februar 2023. Deretter har vi 
hatt treninger kontinuerlig siden. Vi startet 
vintermånedene innendørs i Ateahallen, mens vi gjennom 
sommeren har hatt treninger på Driving Range, 
korthullsbanen på Forus, og noen spillrunder på både 
banen på Forus og Solastranden.  
 
Vi har hatt onsdager som fast treningsdag, samt at vi også 
hadde noen mandager i sommerhalvåret. I tillegg har vi 
gitt de som vil, muligheten til å låne køller og få gratis 
rangeballer når de ønsker det. I august fikk vi også med 
oss Friskt Alternativ (Frelsesarmeen) på treninger. Vi 
håper at vi i 2024 kan få med oss enda flere deltagere.  
Vi jobber også med at vi kan få flere av deltakerne som har vært på mange treninger og vist god framgang, 
gjennom Veien til Golf-kurs, slik at de etterhvert kan bli fullverdige medlemmer av Sola Golfklubb.  
 

Treningene har vært styrt av klubbkoordinator Ane, og 
hun har hatt god hjelp av frivillig Bulle Bech og Hans 

Georg Jelsa, som har vært med på treninger og vist 
deltakerne gode tips og triks.  
Sola Golfklubb deltok også med 2 deltakere på den 
nasjonale vennskapsturneringen ESAG arrangerte i 
mai på Kragerø. Dette var utrolig gøy og veldig 
givende for deltakerne som var med.  
 
Totalt på alle treningene vi har hatt, så er det 327 
personer som har vært på trening gjennom 2023. 
Da telles alle som har vært på trening, både 
deltakere, samt 
støttekontakter/fagpersoner/ledsagere.  
 
Vi fortsetter arbeidet med å rekruttere flere 
deltakere i 2024!  
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30 års jubileum 
 

Sola Golfklubb feiret 30 år i 2023 og dette ønsket styret og 
administrasjonen å markere!  
Vi fikk designet egen 30 års jubileumslogo, som vi brukte på 
markedsføring, samt på sosiale medier.  
 
Vi planla tidlig på året at 30 september skulle være vår bursdagsfeiring. Vi 
ønsket å skape mye engasjement og sosialt blant medlemmene våre. 
Derfor inviterte vi på en 30 års jubileumsturnering med etterfølgende 
middag på Sola Bistro. 122 stk var påmeldt til vår Shotgun-turnering, 
formatet var FourBall.  

 
Det ble en vellykket turnering, med forskjellige 
aktiviteter rundt om på hullene. Closest To Pin, 
Longest Drive, Closest to The Water, Slå daglig 
leder, Slå styret var noen av aktivitetene vi 
hadde. I tillegg ble det servert kaffe og kake fra 
Sandnes Bakeri på hull 1. Gjennom hele 
turneringen, hadde vi også en quiz gående. Selv 
om været ikke var på vår side, har vi kun fått 
gode tilbakemeldinger om at folk koste seg på 
denne turneringen!  

 
Til middagen hadde vi også invitert flere gjester, som 
grunnleggerne av begge banene, banearkitekt med flere. Det var 
også mulighet for kun å bli med på middag for de som ønsket det. 
Vi var 75 stk som var til stede på middagen. Vi fikk servert nydelig 
3 retters middag fra Sola Bistro, samt flotte taler av daglig leder 
og banearkitekt, og ikke minst morsom underholdning av medlem 
av Sola GK og komiker Kristian Arntzen.  
 
Det ble en vellykket feiring av klubbens 30 år, og vi ønsker å takke 
alle som var med å feire oss! 
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Baneverter 
I år har vi hatt 17 baneverter som i løpet av sesongen har passet på at ting går bra for seg ute på banen, på 
Forus og Solastranden. Banevertene har gjort en kjempejobb!  
Det har totalt vært 123 timer baneverter ute på begge banene i løpet av 
sesongen.  
 
I år ønsket vi å fordele banevertene utover uka og helgen, for at flere av 
medlemmene og spillerne våre fikk spille mens det var baneverter ute 
på banene. Derfor har det ikke vært noen faste dager det har vært 
baneverter på jobb. Vi har hatt fokus på at det skal være mest mulig 
baneverter på lørdager og søndager, da det ofte er godt trykk på 
banene i helger. I tillegg har vi også et ønske om at det er banevert på 
Tirsdagsmedal og Onsdagsmedal.  
 
Vi har også hatt et ønske om å unngå at medlemmer melder seg på, og 
ikke dukker opp (NoShow), så dette har vært prioritering for baneverter 
og notere ned, slik at vi kan følge opp disse i etterkant. Det har også 
vært fokus for baneverter å si ifra til flighter der det blir kø, slik at disse 
spillerne blir oppmerksomme på det.  
 

Frivillighet 
 
Vi har utrolig mange frivillige i klubben som på hver sin måte bidrar til at 
klubben kan tilby det vi gjør. Uten hjelp fra dere frivillige, ville vi ikke kunnet 
drive med alt det vi gjør!  
Å regne ut hvor mange timer som legges ned, er umulig - da det er så mange 
forskjellige grupper, komiteer og individer som bidrar med smått og stort. Disse 
timene sammenlagt ville blitt tusenvis av timer.  
 

For å takke alle som hjelper til, inviterte klubben til en frivilligmiddag tirsdag den 5 desember, på 
Frivillighetens dag! Det ble invitert til julemiddag og dessert på Sola Bistro for de som hadde anledning. Det 
ble sendt ut invitasjon til over 60 stk, og vi var ca 45 stk som deltok på middagen. Her var det representert 
frivillige fra alle komitéene våre, samt dugnadsgjengene på 
begge baner og frivillige som hjelper til under arrangement, 
med flere.  
 
Vi takker alle frivillige for deres innsats!  
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Forretningsorden 

 

1. Årsmøtet ledes av den valgte dirigenten.  

2. Protokollen føres av den valgte sekretæren.  

3. Ingen representant gis rett til ordet mer enn 3 ganger i samme sak. Med unntak for innledningsforedrag 

settes taletiden til: 5 min. første gang og 3 min. andre gang og 2 min. tredje gang. Det kan foreslå 

forkortning av taletiden og strek for de inntegnede talere.  

4. Representanter som forlanger ordet til forretningsorden har 1 min. taletid.  

5. Alle forslag må leveres skriftlig til dirigenten, og være undertegnet med representantens navn. Forslag 

kan bare fremmes i saker som står på saklisten. Tidligere forslag kan ikke trekkes tilbake og nye forslag ikke 

settes fram etter at strek er satt, eller saken er tatt opp til votering.  

6. Med unntak av lovendringer avgjøres alle vedtak og valg ved flertall av de avgitte stemmer. Blanke 

stemmesedler teller ikke, og stemmene regnes som ikke avgitt.  

7. I protokollen føres det inn hvem som har hatt ordet i sakene, forslag og vedtak med antall stemmer for 

og imot. Forretningsorden: Aktuelle bestemmelser i idrettens lover og bestemmelser, kommentarer og 

praktiske råd. Der det stå henvisning til § er dette §en i lovnorm for idrettslag. 

 


